Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de limpeza e 
copeiragem para atender as necessidades da Câmara Municipal de Santa Rosa de 
Viterbo/SP. 

Contratada: Val Serviços de Limpeza LTDA 

CNPJ: 32.941.854/0001-69 

Valor global: R$ 41.259,12 (quarenta e um mil duzentos e cinquenta e nove reais e doze 
centavos) 

Recursos orçamentários: Funcional programática 01 031 0002 2002 0000 – Manutenção 
da Secretaria da Câmara, Elemento: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa 
Jurídica 

Vigência: 09/08/2024 a 08/08/2025 

Santa Rosa de Viterbo, 09/08/2024